PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 247/2015/SGP

Nomeia a servidora Gilmara Bezerra Coutinho
Almeida para exercer o cargo em comissão de
Diretor de Secretaria da  9ª Vara do Trabalho de
Manaus.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a solicitação do Juiz Adelson Silva dos Santos, Titular
da 9ª Vara do Trabalho de Manaus, formulada por meio do Ofício nº 66/2015-9ª VTM, de 7-
10-2015, protocolado no e-SAP sob o nº 4851/2015-283283,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear, nos termos do art. 9º, inciso II, da Lei nº 8.112/90, a

servidora GILMARA BEZERRA COUTINHO ALMEIDA, Técnica Judiciária, área
Administrativa, classe C, padrão 13, para exercer o cargo em comissão, código CJ-3, de
Diretor de Secretaria da 9ª Vara do Trabalho de Manaus, do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 11ª Região.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 9 de outubro de 2015.

Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO